

KN Machines IVS
Toftumvej 6, 8700 Horsens

Årsrapport for
2015/16

CVR-nr. 37 19 60 10

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2017..

Torsten Woldbye Mandrup
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 27. oktober 2015 - 31. december 2016

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

KN Machines IVS

Toftumvej 6

8700 Horsens

CVR-nr.: 37 19 60 10

Regnskabsår: 27. oktober - 31. december

Direktion

Torsten Woldbye Mandrup

Revision

Martinsen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Voldbjergvej 16, 2. sal

8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er konsulentarbejde indenfor it- og produktionstekniske opgaver samt anden hermed beslægtet aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 224.443. Det ordinære resultat efter skat udgør -124.458. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Der er tale om et opstartsår, og forventningerne for 2017 er positive.

Grundet det negative resultat og negative egenkapital er der usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften.

For regnskabsåret 2017 forventes et forbedret og positivt resultat.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	27/10 2015 - 26/10 2015
Bruttofortjeneste	224.443
3 Personaleomkostninger	-345.871
Driftsresultat	-121.428
4 Andre finansielle indtægter	12.931
5 Øvrige finansielle omkostninger	-15.961
Resultat før skat	-124.458
Årets resultat	-124.458
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-124.458
Disponeret i alt	-124.458

Balance

Aktiver	<u>31/12 2016</u>
<u>Note</u>	
Omsætningsaktiver	
Likvide beholdninger	<u>109</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>109</u>
Aktiver i alt	<u>109</u>

Balance

Passiver	<u>31/12 2016</u>
<u>Note</u>	
Egenkapital	
6 Virksomhedskapital	1
Overført resultat	<u>-124.458</u>
Egenkapital i alt	<u>-124.457</u>
 Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.500
Anden gæld	<u>113.066</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>124.566</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>124.566</u>
 Passiver i alt	 <u>109</u>

1 Usikkerhed om going concern**2 Ulovligt kapitalejerlån****7 Eventualposter**

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Der er tale om et opstartsår, og forventningerne for 2017 er positive. Grundet det negative resultat og negative egenkapital er der usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften.

For regnskabsåret 2017 forventes et forbedret og positivt resultat.

2. Ulovligt kapitalejrlån

Selskabet har i strid med selskabslovens § 210, stk. 1, ydet et lån til en af selskabets kapitalejere. Selskabets ledelse kan ifalde ansvar herfor.

Lånet er dog udlignet.

27/10 2015
- 26/10 2015

3. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	285.615
Andre omkostninger til social sikring	1.136
Personaleomkostninger i øvrigt	59.120

345.871

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1
--	---

4. Andre finansielle indtægter

Renter. mellemregning med kapitalejer	12.931
---------------------------------------	--------

12.931

5. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	15.961
--------------------------------	--------

15.961

6. Virksomhedskapital

Kontant kapitaludvidelse	1
--------------------------	---

1

Noter

7. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på tkr. 20.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mandrup Invest Holding IVS, CVR-nr. 37124397 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 kr.